
 

 

令和５年５月１日 

 

お客さま各位 

 

水戸信用金庫 

 

赤塚支店『土日ローン相談窓口』 

サービス終了のお知らせ 
 

 

 平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

このたび赤塚支店は、令和５年７月３０日（日）をもちまして、『土日ローン相談窓口』サービスを

終了させていただきますのでお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

当金庫では、お客さまのニーズにお応えできるよう、より一層、サービスの向上に努めて参りま

すので、今後も変わらぬご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

１．赤塚支店「土日ローン相談窓口」サービス終了日 

令和５年７月３０日（日） 

 

 

 

２．お問合せ先 

TEL ０２９－２５１－１５１５ 

水戸信用金庫 赤塚支店 

受付時間：平日 午前 9 : 00 ～ 午後 5 : 00 

（土日・祝祭日・ゴールデンウィーク・年末年始は除く） 

 

 

 

以 上 


